
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla Gminy Masłów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Masłów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010300

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Spokojna 2

1.4.2.) Miejscowość: Masłów Pierwszy

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-001

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.7.) Numer telefonu: 41 311 00 60

1.4.8.) Numer faksu: 41 311 00 61

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@maslow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.maslow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068708/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-31 09:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00063926/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zdolność techniczna lub zawodowa: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068708/01 z dnia 2021-05-31

2021-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:
1) osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

Zadanie 1 i 2
• Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych - posiadający uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania
oraz posiadający doświadczenie przy wykonaniu minimum 1 dokumentacji projektowej dla
przedsięwzięcia związanego z budową lub przebudową oświetlenia drogowego lub ulicznego.

Zadanie 3
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej - posiadającym uprawnienia
budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy wykonaniu
minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub remontem
pomnika lub zagospodarowaniem terenu wokół pomnika.

Zadanie 4
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej - posiadającym uprawnienia
budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy wykonaniu
minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub przebudową
lub rozbudową placu zabaw.

Zadanie 5
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej - posiadającym uprawnienia
budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy wykonaniu
minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub przebudową
lub rozbudową obiektu kubaturowego.

UWAGA Dla Zadania 1 i 2:
Tym samym projektantem można wykazać się maksymalnie do 1 zadania. (Zad. 1 lub 2)

UWAGA Dla Zadania 3, 4 i 5:
Tym samym projektantem można wykazać się do wszystkich zadań.

Do oferty należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają
wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki
wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 poz. 220.) przynależność do właściwej izby samorządu
zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w
budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068708/01 z dnia 2021-05-31

2021-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Zdolność techniczna lub zawodowa: 
W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu,
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie:
1) osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia publicznego.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz osób, skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, kontrolę jakości, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego,
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje n/w osobami:

Zadanie 1 i 2
• Projektantem w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych - posiadający uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania
oraz posiadający doświadczenie przy wykonaniu minimum 1 dokumentacji projektowej dla
przedsięwzięcia związanego z budową lub przebudową oświetlenia drogowego lub ulicznego.

Zadanie 3
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej - posiadającym
uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy
wykonaniu minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub
remontem pomnika lub zagospodarowaniem terenu wokół pomnika.

Zadanie 4
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej - posiadającym
uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy
wykonaniu minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub
przebudową lub rozbudową placu zabaw.

Zadanie 5
• Projektantem w specjalności konstrukcyjno – budowlanej lub architektonicznej - posiadającym
uprawnienia budowlane uprawniające do projektowania oraz posiadający doświadczenie przy
wykonaniu minimum 1 dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia związanego z budową lub
przebudową lub rozbudową obiektu kubaturowego.

UWAGA Dla Zadania 1 i 2:
Tym samym projektantem można wykazać się maksymalnie do 1 zadania. (Zad. 1 lub 2)

UWAGA Dla Zadania 3, 4 i 5:
Tym samym projektantem można wykazać się do wszystkich zadań.

Do oferty należy dołączyć oświadczenie Wykonawcy, że zaproponowane osoby posiadają
wymagane uprawnienia i przynależą do właściwej izby samorządu zawodowego jeżeli taki
wymóg na te osoby nakłada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego, który to odsyła do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. 
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2020 poz. 220.) przynależność do właściwej izby samorządu
zawodowego nie jest wymagana od obywateli państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068708/01 z dnia 2021-05-31

2021-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Handlu (EFTA) gdyż do posiadania uprawnień w wykonywaniu samodzielnych funkcji w
budownictwie nie jest wymagana przynależność do izby samorządu zawodowego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 09:00

Po zmianie: 
2021-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-02 11:00

Po zmianie: 
2021-06-07 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-01

Po zmianie: 
2021-07-06

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00068708/01 z dnia 2021-05-31

2021-05-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla Gminy Masłów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Masłów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291010300
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Spokojna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Masłów Pierwszy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-001
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 41 311 00 60
	1.4.8.) Numer faksu: 41 311 00 61
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@maslow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.maslow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00068708/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-31 09:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00063926/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



